
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ

 

ПРИКАЗ

 

      27 июля 2021г.                                                                          № 63

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело №008/01/17-99/2022 по признакам нарушения
Министерством по строительству, транспорту и дорожному хозяйству
Республики Калмыкия (адрес: 358000 Республика Калмыкия, ул. Дармаева,
д.21), Конкурсной комиссией в составе:. п.2 ч.1 ст.17, п.3 ч.1 ст.17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» при
проведении открытого конкурса в электронной форме с идентификационным
н о м е р о м 0105500000221000359 на выполнение работ по ремонту
автомобильной дороги общего пользования регионального значения Элиста
– Арзгир – Минеральные Воды на участке км 28 – км 43

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №008/01/17-99/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

– руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Калмыки;

Члены Комиссии:



– старший государственный инспектор Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Калмыкия;

– специалист 1 разряда Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Калмыкия

- старший государственный инспектор Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Калмыкия;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель Управления                                                            


